
番号

執行日

業務名

予定価格

最低制限価格

第１回 第２回 第３回 備考

37,000,000 36,400,000 《落札》

※表示金額は税抜

見積合わせ結果表

※「最低制限価格」は予定価格が1,000 万円以上の工事に設定しています。

(株)ＳＡＬＨＡＵＳ

25

平成28年9月21日

大船渡消防署住田分署新築工事設計業務

３６,４８０,０００円（税抜き）

-円（税抜き）

見積者



契約年月日

契約業者名

契約業者の住所

業務の名称

業務の場所

業務の概要

委託期間

契約金額

契約年月日

契約業者名

契約業者の住所

業務の名称

業務の場所

業務の概要

委託期間

変更金額

変更後の契約金額

契約の内容

東京都渋谷区東一丁目４番１号

大船渡消防署住田分署新築工事設計業務

気仙郡住田町世田米字川向地内

・大船渡消防署住田分署新築工事設計
　床面積：８００．０㎡

平成２８年９月２７日(火)～平成２９年３月２４日(金)

３９,３１２,０００円(税込み)

平成２８年９月２６日

株式会社　ＳＡＬＨＡＵＳ

契約の変更（第１回）

平成２９年３月１６日

株式会社　ＳＡＬＨＡＵＳ

東京都渋谷区東一丁目４番１号

大船渡消防署住田分署新築工事設計業務

気仙郡住田町世田米字川向地内

・大船渡消防署住田分署新築工事設計
　床面積：８００．０㎡
※構造計算適合判定あり⇒なし

平成２８年９月２７日(火)～平成２９年３月２４日(金)

減　２７０,０００円（税込み）

３９,０４２,０００円（税込み）


